FONDI
JTRUTTURALI

| 2014-2020 uw

Ministeve del! (%j///%ﬁﬁﬂ, Al Wniviewsites o dells Ricevca
[stituto Comprensivo - ISA13 SARZANA Capoluogo

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

[STITUTO COMPRENSIVO [34 13 SARZANA-SARZANA
Prot. 0007190 del 29/10/2019

02-02 (Uscita)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il D.P.R.n:°416 del 31.5.74 eI’ 0.M. del 5.10.76 e successive
disposizioni Ministeriali;

VISTI gli artt.n® 30, c.1° e 2°; c.1° n°33 del D.L. n°297 del 16.4.94;

VISTI i verbali di scrutinio relativi alla elezione dei consigli di
intersezione in data 26/10/2018;

ACCERTATO che nei termini previsti dall’art. 40 dell’0.M. 5.10.76 non sono

stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni
DECRETA

[ CONSIGLI DI INTERSEZIONE della scuola dell'infanzia dell’ I.C. per la componente genitori per
I’anno scolastico 2018/2019 sono cosi composti:

SCUOLA SEZIONE GENITORI ELETTI
SARZANA-CAPOLUOGO A GATTORONCHIERI Silvia

B VANELLO Denise

C NUCERA Eleonora

D FABI Luca
SARZANA - SARZANELLO A GUIDARINI Giada

B FERRERI Giulia

C CERAULO Silvia
SARZANA -SAN LAZZARO UNICA CASTAGNA Valentina
SARZANA -MARINELLA UNICA SICILIA Lucia

Il dirigente scolastico

Antonio Fini
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii)

Piazza Dino Ricchetti - 19038 SARZANA (SP)
C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO - C.F. 90027530113 - Tel. 0187-620153 0187-1856154 - Fax 0187-607110
e-mail: spic822005@istruzione.it PEC: spic822005@pec.istruzione.it
web www.istitutocomprensivosarzana.edu.it



mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.edu.it/



		2019-10-30T09:39:24+0100
	FINI ANTONIO




